## COMUNE DI CALATABIANO (Prov. di Catania) AREA TRIBUTI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA N. 34 DEL 19/07/2011 DETERMINAZIONE N. 16 2 DEL 19/07/11 DEL REGISTRO GENERALE

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 217 del 23/05/2011 di € 840,00, IVA compresa, emessa dalla Datanet s.r.l. per la fornitura del nuovo tracciato GENERICO 896 BAC integrato alla piattaforma tributaria DATANET S.r.L.

VISTA la propria precedente determinazione n. 21 del 10/03/2011, (Reg. Gen. n. 242 del 10/03/2011);

VISTO che con la suddetta determinazione è stata impegnata la spesa di € 840,00, IVA compresa, per la fornitura del nuovo tracciato GENERICO 896 BAC integrato alla piattaforma tributaria DATANET S.r.L. per il Comune di Calatabiano;

VISTA la fattura n. 217 del 23/05/2011 di € 840,00, IVA compresa, assunta al Protocollo del Comune n. 10317 del 12/07/2011, emessa dalla Datanet S.r.L. per la fornitura del nuovo tracciato GENERICO 896 BAC integrato alla piattaforma tributaria DATANET S.r.L.;

CHE il suddetto tracciato GENERICO 896 BAC integrato alla piattaforma DATANET S.r.L. è stato regolarmente fornito dalla suddetta ditta;

**DATO ATTO**, altresì, che il codice C.I.G. associato alla fornitura sopra elencata è il seguente: Lotto CIG 1404085F94;

## **DETERMINA**

- 1-LIQUIDARE E PAGARE alla Datanet s.r.l., con sede in San Gregorio di Catania Via Sgroppillo, 7, P.IVA 04271000871 la somma di € 840,00, IVA compresa, a titolo di pagamento della fattura in narrativa, in esecuzione della sopracitata determinazione n. 21 del 10/03/2011.
- 2- IMPUTARE la spesa di € 840,00 all'interv. 1.01.04.03 Cap. 4 del bilancio 2011 che presenta la necessaria disponibilità.
- 3- DARE ATTO che il pagamento dovrà avvenire tramite accreditamento bancario alle seguenti coordinate: IBAN IT 98 V 05608 16300 000000156344.
- 4 ALLEGARE alla presente la dichiarazione della ditta affidataria concernente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. 136/2010.

5-DISPORRE che la presente determinazione sia trasmessa alla Datanet sri e pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Il Responsabile dell'Area
Petralia Pancrazio

Il Responsabile del Servizio Dott. ssa Anna Di Gangi

SCORE Principles (ECC) — In 200 and not the emphasion of the Control principles of the Control princip

## Atti allegati:

- 1) Determinazione del Responsabile dell'Area Tributi n. 21 del 10/03/2011.
- 2) Fattura n. 217 del 23/05/2011 emessa dalla Datanet s.r.l.
- 3) Mandato di pagamento.